婦人科腫瘍セミナーin MIE

主催： ヤンセンファーマ株式会社

 謹啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の内容にて、『婦人科腫瘍セミナーin MIE』を開催させていただきます。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、御出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 謹 白

日 時

場所

2015年10月2日（金） 19：00～21：00

四日市都ホテル 朝明の間
〒 5510-0075 三重県四日市市安島町1-3-38  TEL:059-352-1111

プログラム

講演１ 19:00～20：00

    座長：三重大学大学院 臨床医学系講座
                 産科婦人科学 准教授 田畑 務  先生

    「子宮頸がんの治療選択」
   演者：鳥取大学医学部 器官制御外科学講座

           生殖機能医学分野 講師 島田 宗昭 先生

講演２ 20:00～21：00

     座長：三重大学大学院 臨床医学系講座
                 産科婦人科学 教授 池田 智明  先生

  「再発卵巣癌治療におけるドキシル
         と癌化学療法時の制吐療法について」
   演者：静岡県立静岡がんセンター

                   婦人科 部長 平嶋 泰之先生

情報交換の場を設けさせていただいております